令和４年２月１４日

保護者 様

愛知県立御津高等学校長 寺田 安孝

「愛知県まん延防止等重点措置」延長に伴う本校の対応について（お知らせ）

平素は、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございま

す。

さて、このたび、新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく「愛知県まん延防

止等重点措置」の期間が延長されることに伴い、知事からメッセージが発出されまし

た。

本校においては、引き続き、令和４年２月８日付け「「愛知県まん延防止等重点措

置」に伴う県立学校等の対応の変更について」に基づき、感染防止を一層徹底しなが

ら学校教育活動を継続していくため、適切に対応してまいります。今後、このことに

ついて県教育委員会からあらたな通知等が示された場合は、随時お知らせする予定で

すので、御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 延長期間

  令和４年２月１４日（月）から３月６日（日）までの２１日間

２ 対応の要点

○「感染症対策を講じてもなお感染のリスクが高い学習活動」は、行わない。

○分散登校や臨時休業等により登校できない児童生徒等に対しては、可能な限り

オンラインによる学習支援を行う。

〇部活動は、原則休止する。

３ 本校の対応

時差登校を継続します。

※２月１４日（月）から３月４日（金）まで

ＳＴ ９時００分  （＊１限から４限まで４５分授業）

１限 ９時１０分 ～   ９時５５分

２限 １０時０５分 ～ １０時５０分

３限 １１時００分 ～ １１時４５分

４限 １１時５５分 ～ １２時４０分

以下、通常どおり

担当 教頭（大澤）

電話 ０５３３－７５－４１５５